TopcykoB Cepreu Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

17/01-0/2025

6687177

14/01-0/2025

06/02-0/2025

6762667

17/02-0/2025

6799770

06/03-0/2025

6830103

03/03-0/2025

203-25

534-25

495-25

27/02

2600-1/25-NC

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

Ypasbckas TOproso-
npoMebilLIeHHaa nanaTa (coto3)

Ypanbckas Toproso-
npoMebiLLIeHHas nanaTa (cotos)

Ypasbckas TOproso-
nMpoMebiLLIeHHaa nanaTa (cotos)

000 "LLEHTP HE3ABUCMMOW
OUEHKWN"

000 «I'bA»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

20.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

07.02.2025

13.02.2025

19.02.2025

18.03.2025

07.03.2025

20.03.2025

03.03.2025

24.02.2025

18.02.2025

18.03.2025

27.02.2025

27.03.2025

CBepeHun

TopcykoB Ceprewn Cepreesuy

005980

22.09.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

06BbekT
HeABUXNMOCTMN

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbekT
HEeABVXXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTYN

06BbeKT
HEeABVXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

06BbeKT
HEeOBMXUMOCTHN

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABUXMUMOCTMN

oLeHKa
bunsHeca

oLeHkKa
bunsHeca

oLeHKa
busHeca

oLeHKa
busHeca

oueHka HMA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHANA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca
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