

Торсуков Сергей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Торсуков Сергей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		005980			
Дата включения в реестр членов РОО		22.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17/01-О/2025	ООО «ОЦЕНКА+»	20.01.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
6687177	ООО «ОЦЕНКА+»	17.01.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14/01-О/2025	ООО «ОЦЕНКА+»	17.01.2025	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
06/02-О/2025	ООО «ОЦЕНКА+»	07.02.2025	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6762667	ООО «ОЦЕНКА+»	13.02.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
17/02-О/2025	ООО «ОЦЕНКА+»	19.02.2025	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6799770	ООО «ОЦЕНКА+»	18.03.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
06/03-О/2025	ООО «ОЦЕНКА+»	07.03.2025	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6830103	ООО «ОЦЕНКА+»	20.03.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03/03-О/2025	ООО «ОЦЕНКА+»	03.03.2025	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
203-25	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	24.02.2025	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
534-25	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	18.02.2025	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
495-25	Уральская торгово-промышленная палата (союз)	18.03.2025	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
27/02	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ"	27.02.2025	оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
2600-1/25-ИС	ООО «ГБА»	27.03.2025	оценка НМА	рыночная	Оценка бизнеса